
Zarządzenie Nr 63.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  3 kwietnia 2025r.  

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Publicznego w Boguchwale 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 737)oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Boguchwale. 

 

 Justyna Placha- Adamska Przewodnicząca 

Komisji  

Przedstawiciel Organu 

Prowadzącego 

 Ewelina Jasińska Członek Komisji Przedstawiciel Organu 

Prowadzącego 

 Elżbieta Pezdan  Członek Komisji Przedstawiciel Organu 

Prowadzącego 

 Jolanta Wasilewska Członek Komisji Przedstawiciel Organu 

Sprawującego Nadzór 

Pedagogiczny 

 Elżbieta Wolan Członek Komisji Przedstawiciel Organu 

Sprawującego Nadzór 

Pedagogiczny 

 Barbara Zaborowska Członek Komisji Przedstawiciel Organu 

Sprawującego Nadzór 

Pedagogiczny 

 Elżbieta Dudek Członek Komisji Przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej 

 Małgorzata Kubicka Członek Komisji Przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej 

 Sabina Warzybok Członek Komisji Przedstawiciel Rady Rodziców 

 Paulina Grzelak Członek Komisji Przedstawiciel Rady Rodziców 

 Małgorzata Król Członek Komisji Przedstawiciel OM NSZZ 

„Solidarność” Pracowników 

Oświaty  

i Wychowania w Rzeszowie 

 Edyta Zalepińska Członek Komisji Przedstawiciel Zarządu Oddziału 

ZNP w Boguchwale 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji konkursowej. 



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


